

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004370/17	01/12/2017	0000000427	014.001.002	FAIXA REFLETIVA LATERAL VERMELHA	20 UN	4,10	82,00	CESAR & CESAR LTDA EPP
004712/17	01/12/2017	0000000001	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	68 KG	17,77	1.208,36	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004712/17	01/12/2017	0000000001	002.016.005	CARNE BOVINA MOÍDA 2ª - ACEM	235 KG	14,85	3.489,75	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004712/17	01/12/2017	0000000001	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	72 KG	10,84	780,48	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004713/17	01/12/2017	0000000015	002.017.002	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	210 KG	5,74	1.205,40	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004713/17	01/12/2017	0000000015	002.017.005	CARNE FRANGO	141 KG	9,39	1.323,99	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004714/17	01/12/2017	0000000003	002.018.005	APRESUNTADO FATIADO	29 KG	11,58	335,82	DONISETE & AMANDA MERCAD
004714/17	01/12/2017	0000000003	002.018.014	MUÇARELA FATIADA	29 KG	23,49	681,21	DONISETE & AMANDA MERCAD
004715/17	01/12/2017	0000000027	006.007.049	ADAPTADOR DEFOFO DN 100MM ROSC.	4 PC	18,50	74,00	CENTRAL VALVULAS IND E COM
004715/17	01/12/2017	0000000027	006.007.050	ADAPTADOR DEFOFO DN 150MM ROSC.	4 PC	42,50	170,00	CENTRAL VALVULAS IND E COM
004730/17	01/12/2017	0000000031	015.001.032	CARTUCHO HP CC654 (901XL) 14 ML PF	3 PC	180,00	540,00	ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004730/17	01/12/2017	0000000031	015.004.050	TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL	4 PC	539,00	2.156,00	ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004731/17	01/12/2017	0000000031	015.005.032	CARTUCHO HP CC656AL(901) 13 ML COI	2 PC	135,00	270,00	ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004862/17	01/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	60,873 LT	3,38	205,75	YOLANDA ROSSI SETEM
004885/17	01/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	26,628 LT	3,38	90,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004886/17	01/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	34,32 LT	3,38	116,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004906/17	01/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	56,296 LT	3,96	222,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004907/17	01/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	40,714 LT	3,96	161,23	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004908/17	01/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	37,447 LT	3,96	148,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004909/17	01/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	58,558 LT	3,96	231,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004920/17	01/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	47,216 LT	3,96	186,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004930/17	01/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	49,594 LT	3,38	167,63	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004931/17	01/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	52,019 LT	3,38	175,82	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.001.005	POLVILHO DOCE 1KG	4 PCT	9,98	39,92	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.001.006	CACAU EM PÓ 250GRS	1 PCT	12,50	12,50	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.009.004	CREME DE AVELÃ 1,5KG	1 BI	22,90	22,90	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.010.001	SUCO CONCENTRADO	2 LT	6,00	12,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	2 KG	10,90	21,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.012.023	LEITE CONDENSADO 395 GR	6 LA	4,39	26,34	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.012.024	REQUEIJÃO CATUPIRY 1,5 KG	1 BI	36,00	36,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.022.012	BANANA NANICA	30 UN	0,50	15,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.022.023	MORANGO COMUM 250GRS	4 CX	2,50	10,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	002.045.001	COCO RALADO 500 GR	1 PCT	18,00	18,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004717/17	02/12/2017	0000000015	083.001.002	PRATO PLÁSTICO 20CM	30 UN	0,26	7,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004910/17	02/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	40,229 LT	3,96	159,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004727/17	04/12/2017	0000000040	018.052.001	SUPORTE MONITOR MDF 260X390X120M	4 PC	47,78	191,12	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
004727/17	04/12/2017	0000000040	018.052.002	SUPORTE MONITOR MDF 260X390X160M	1 PC	53,42	53,42	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
004728/17	04/12/2017	0000000044	023.001.006	PISSETA PE GRADUADA 500 ML	4 PC	4,50	18,00	REZENFLEX COMERCIO DE PEÇ
004728/17	04/12/2017	0000000044	023.000.025	ORTO TOLIDINA S/ I 1000 ML	2 UN	13,30	26,60	REZENFLEX COMERCIO DE PEÇ
004804/17	04/12/2017	0000000030	017.038.014	DISCO CÔNCAVO 20" X 1.1/4" SEGMENT	14 PC	58,00	812,00	BONAGURIO COMERCIO DE IMF
004863/17	04/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	39,645 LT	3,38	810,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004932/17	04/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	60,371 LT	3,38	204,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004940/17	04/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,426 LT	2,74	124,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.013.003	BOMBOM 1 KG	2 SC	30,00	60,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.014.007	PAÇOCA CX 50	2 PCT	12,50	25,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.014.008	PÉ DE MOLEQUE C/50	2 PCT	9,00	18,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.014.020	BALAS SORTIDAS 600GRS	18 PCT	5,10	91,80	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.014.022	PINGADO DE LEITE C/ 50 UN	2 CX	15,00	30,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.014.023	GELEIA DE FRUTAS C/ 50 UN	2 PCT	15,00	30,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	002.014.024	MORANGUETE 450 GRS	2 PT	10,00	20,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	021.000.008	SACO PLÁSTICO DECORADO 20 X 29 CM	1 PCT	15,00	15,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	026.034.010	PRATO PLÁSTICO FUNDO	50 PC	0,12	6,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	083.001.003	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15X15	2 PCT	14,50	29,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	083.002.001	COLHER DESCARTÁVEL C/ 100 UN	1 PCT	6,50	6,50	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004718/17	05/12/2017	0000000031	083.003.001	GARFO DESCARTÁVEL C/ 100 UN	2 PCT	6,50	13,00	FERNANDO AUGUSTO BERTON
004724/17	05/12/2017	0000000035	015.004.026	TONER HP 12A PRETO (COMPATÍVEL)	3 PC	37,00	111,00	TONER COPY LTDA
004725/17	05/12/2017	0000000035	015.004.011	TONER SAMSUNG SCX5530 PRETO ORI	2 PC	307,00	614,00	TONER COPY LTDA
004725/17	05/12/2017	0000000035	015.004.041	TONER HP CE285A PRETO	6 PC	139,00	834,00	TONER COPY LTDA
004864/17	05/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	50,888 LT	3,38	172,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004865/17	05/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	79,586 LT	3,38	269,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004876/17	05/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	42,604 LT	3,38	482,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004887/17	05/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	06,509 LT	3,38	360,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004911/17	05/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	47,713 LT	3,96	188,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004933/17	05/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	40,58 LT	3,38	137,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.002.007	CHA MATE 250 GRS	4 CX	6,25	25,00	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.012.025	MANTEIGA C/ SAL 200 GRS	6 PT	7,95	47,70	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.012.026	MANTEIGA S/ SAL 200 GRS	6 PT	8,99	53,94	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.014.025	GELEIA SABOR GOIABA 130 GRS	24 PT	4,39	105,36	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.014.026	GELEIA SABOR UVA 130 GRS	24 PT	4,39	105,36	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.039.001	TORRADA TRADICIONAL SALGADA 160	32 PCT	2,75	88,00	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.040.004	PREPARADO SÓLIDO P/ REFRESCO SAI	15 UN	1,50	22,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
004719/17	06/12/2017	0000000003	002.040.005	PREPARADO SÓLIDO P/ REFRESCO SAI	15 UN	1,50	22,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
004720/17	06/12/2017	0000000188	003.006.031	LAMPADA ELETRONICA ESPIRAL 25W X	20 PC	8,85	177,00	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
004721/17	06/12/2017	000000047C	003.062.018	ABRAÇADEIRA 1/4" X 170MM P/ BRAÇO I	30 PR	19,66	589,80	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004721/17	06/12/2017	000000047C	003.062.020	ABRAÇADEIRA 1/4" X 160MM P/ BRAÇO I	30 PR	19,16	574,80	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004722/17	06/12/2017	0000000773	008.010.004	TINTA LATEX 18LT BRANCO	10 LA	44,90	449,00	TINTARIA TINTAS LTDA
004729/17	06/12/2017	0000001106	015.001.047	CARTUCHO HP CN621AM (970) PRETO 5	2 PC	376,25	752,50	SOS INFORMATICA PIRACICABA/
004735/17	06/12/2017	0000000008	001.000.002	AGUA SANITARIA 02 LTS	164 FR	2,27	372,28	COMERCIAL VIDANOVA LTDA - I
004735/17	06/12/2017	0000000008	001.009.023	SACO DE LIXO 50 LTS PRETO REFORÇA	300 UN	0,85	255,00	COMERCIAL VIDANOVA LTDA - I
004735/17	06/12/2017	0000000008	001.012.004	LÃ DE AÇO C/ 08 UND	300 PCT	0,64	192,00	COMERCIAL VIDANOVA LTDA - I
004735/17	06/12/2017	0000000008	001.018.002	DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL	200 GL	3,34	668,00	COMERCIAL VIDANOVA LTDA - I
004735/17	06/12/2017	0000000008	001.021.001	SABAO EM PO 1 KG	100 CX	2,74	274,00	COMERCIAL VIDANOVA LTDA - I
004888/17	06/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	39,645 LT	3,38	134,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004921/17	06/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	44,492 LT	3,96	176,19	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004922/17	06/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	31,415 LT	3,96	124,40	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004934/17	06/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	61,489 LT	3,38	207,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004941/17	06/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,751 LT	2,74	139,06	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004947/17	06/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	22,11 LT	2,74	60,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.002.001	BUCHA TRAÇÃO LARGA	4 PC	49,75	199,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.006	CHAPA CALCO FD/VT	2 PC	6,80	13,60	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.111	LUVA	1 PC	98,00	98,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.036	ROLAMENTO	2 PC	36,90	73,80	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.635	BARRA DE DIREÇÃO	1 PC	268,90	268,90	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.240	ANEL	1 PC	19,40	19,40	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.153	PINO TRAVA	4 PC	4,80	19,20	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.366	ANEL ORING	2 PC	18,18	36,36	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.075	ANEL DA TRAVA MF	1 PC	7,90	7,90	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.382	ARRUELA TRAVA	1 PC	68,00	68,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.003.390	ANEL VEDAÇÃO	2 PC	1,80	3,60	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.026.003	RETENTOR(TRATOR M. FERGUSON)	6 PC	20,87	125,20	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.040.002	ANEL BRONZE	1 PC	68,00	68,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.040.003	ANEL BUCHA	1 PC	18,90	18,90	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.049.001	ARTICULADOR (TRATOR M. FERGUSON	1 PC	798,00	798,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.050.001	EIXO SOLAR	1 PC	198,00	198,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004710/17	07/12/2017	000000026C	016.050.002	EIXO ACIONADOR(TRATOR M. FERGUSO	1 PC	398,00	398,00	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
004716/17	07/12/2017	0000000891	006.001.009	LUVA DUPLA COMPRESSAO 20MM	31 PC	5,42	168,02	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
004716/17	07/12/2017	0000000891	006.007.046	ADAPTADOR COMPRESSAO 20MM X 3/4	23 PC	3,45	79,35	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
004716/17	07/12/2017	0000000891	006.013.001	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M	20 PC	8,71	174,20	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
004726/17	07/12/2017	000000005C	001.003.002	SABAO EM PEDRA	70 UN	1,09	76,16	LIMPAS HIGIENE PROFISSIONAI
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.004.007	CHEIRO VERDE	21 MC	2,18	45,78	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.011.005	CENOURA	45 KG	3,02	135,90	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.011.006	TOMATE SALADA	110 KG	2,32	255,20	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.011.007	ALHO BRANCO	21 KG	21,86	459,06	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.011.008	BETERRABA	15 KG	3,27	49,05	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	45 KG	2,18	98,10	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.020.004	ACELGA	60 KG	4,11	246,60	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.020.005	COUVE MANTEIGA	80 MC	2,12	169,60	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.020.006	COUVE-FLORES	30 KG	5,63	168,90	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.022.019	LIMÃO TAITI	35 KG	4,06	142,10	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.022.021	MARACUJA	30 KG	8,95	268,50	ROSADA & ROSADA LTDA - ME

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.025.037	MAMAO FORMOSA	75 UN	5,48	411,00	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	25 KG	8,42	210,50	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	25 KG	3,16	79,00	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004737/17	07/12/2017	000000004C	002.041.001	BATATA	150 KG	1,88	282,00	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.004.007	CHEIRO VERDE	25 MC	2,18	54,50	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.011.005	CENOURA	35 KG	3,02	105,70	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.011.006	TOMATE SALADA	95 KG	2,32	220,40	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.011.007	ALHO BRANCO	25 KG	21,86	546,50	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.011.008	BETERRABA	50 KG	3,27	163,50	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	35 KG	4,18	146,30	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.020.004	ACELGA	35 KG	4,11	143,85	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.020.005	COUVE MANTEIGA	60 MC	2,12	127,20	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.020.006	COUVE-FLOR	15 KG	5,63	84,45	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.022.019	LIMÃO TAITI	35 KG	4,06	142,10	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.022.021	MARACUJA	35 KG	8,95	313,25	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.025.037	MAMAO FORMOSA	35 UN	5,48	191,80	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	15 KG	8,42	126,30	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	35 KG	3,16	110,60	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004738/17	07/12/2017	000000004C	002.041.001	BATATA	95 KG	1,88	178,60	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004793/17	07/12/2017	000000047C	003.001.004	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A	4 PC	4,90	19,60	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004793/17	07/12/2017	000000047C	003.001.015	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	4 PC	4,90	19,60	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004793/17	07/12/2017	000000047C	003.001.034	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	6 PC	18,98	113,88	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004793/17	07/12/2017	000000047C	003.010.006	ROLDANA PLÁSTICA MÉDIA 30 X 30	100 PC	0,16	16,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004793/17	07/12/2017	000000047C	006.042.003	DUCHA HIGIENICA ELETRICA 3T 127V 4l	3 PC	184,00	552,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
004866/17	07/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	81,628 LT	3,38	275,90	YOLANDA ROSSI SETEM
004877/17	07/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	68,048 LT	3,38	230,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004935/17	07/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	54,434 LT	3,38	183,99	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004734/17	08/12/2017	0000006159	023.001.018	COLILERT C/ 200	1 CX	1.500,00	1.500,00	HEXIS CIENTIFICA LTDA
004736/17	08/12/2017	0000000309	008.004.029	ESMALTE FOSCO VERDE ESCOLAR 3,6	4 GL	77,90	311,60	PAULI TINTAS LTDA LOJA 1
004794/17	08/12/2017	0000000561	022.010.566	BUDESONIDA 50MCG - SUSPENSÃO AQ	36 FR	19,00	684,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
004795/17	08/12/2017	0000000003	002.018.005	APRESUNTADO FATIADO	14 KG	11,58	162,12	DONISETE & AMANDA MERCAD
004795/17	08/12/2017	0000000003	002.018.014	MUÇARELA FATIADA	14 KG	23,49	328,86	DONISETE & AMANDA MERCAD
004796/17	08/12/2017	0000000003	002.018.002	APRESUNTADO PECA	29 KG	11,58	335,82	DONISETE & AMANDA MERCAD
004796/17	08/12/2017	0000000003	002.018.008	MUÇARELA PEÇA	29 KG	23,49	681,21	DONISETE & AMANDA MERCAD
004796/17	08/12/2017	0000000003	002.024.003	FILE DE PEIXE	83 KG	20,50	1.701,50	DONISETE & AMANDA MERCAD
004878/17	08/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	71,006 LT	3,38	240,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004879/17	08/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	78,995 LT	3,38	605,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004912/17	08/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	48,719 LT	3,96	192,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004913/17	08/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	47,751 LT	3,96	189,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004936/17	08/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	33,251 LT	3,38	112,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.002.004	BOBINA P/ MAQ. CALCULAR 57 MM	30 RL	1,13	33,85	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.005.005	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	150 UN	0,72	107,70	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.006.002	CLIPS 3/0 500 GRS	10 CX	6,19	61,90	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.007.001	COLA BASTAO 10 GR	12 UN	3,97	47,64	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.014.003	GRAMPO 26/6	10 CX	2,97	29,70	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.024.002	REGUA 30 CM	12 UN	1,15	13,80	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.029.003	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	4 UN	16,98	67,92	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.021.017	PASTA L 230MM X 335MM	50 PC	0,58	29,25	KAMI PAPELARIA LTDA.
004797/17	09/12/2017	0000000291	018.038.001	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	4 PC	3,98	15,92	KAMI PAPELARIA LTDA.
004923/17	09/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	58,558 LT	3,96	231,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004926/17	09/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,844 LT	3,38	198,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004937/17	09/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	72,67 LT	3,38	245,62	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004889/17	10/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	50,296 LT	3,38	170,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004914/17	10/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	43,73 LT	3,96	173,17	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004915/17	10/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	40,722 LT	3,96	161,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004916/17	10/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	46,005 LT	3,96	182,18	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004938/17	10/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	30,427 LT	3,38	102,84	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004800/17	11/12/2017	000000004C	015.015.001	APOIO P/ TECLADO	3 PC	47,05	141,15	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
004800/17	11/12/2017	000000004C	018.023.001	PINCEL ATOMICO AZUL	12 UN	3,12	37,44	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
004801/17	11/12/2017	000000009C	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	100 FD	4,95	495,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004802/17	11/12/2017	0000000056	011.000.010	HERBICIDA GLIFOSATO NAO SELETIVO	24 LT	40,00	960,00	NOSPET DISTRIBUIDORA DE AF
004867/17	11/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	54,734 LT	3,38	185,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004868/17	11/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	70,888 LT	3,38	239,60	YOLANDA ROSSI SETEM
004869/17	11/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	42,012 LT	3,38	480,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004880/17	11/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	24,409 LT	3,38	82,50	YOLANDA ROSSI SETEM
004890/17	11/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	51,184 LT	3,38	173,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004924/17	11/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	44,861 LT	3,96	177,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004798/17	12/12/2017	0000000003	017.004.218	FACA ROÇADEIRA 35 X 540 X 12 X 12MM	2 PR	170,00	340,00	BONAGURIO COMERCIO DE IMF
004798/17	12/12/2017	0000000003	017.004.219	PARAFUSO C/ PORCA 5/8 P/ FACA ROÇ	4 PC	40,00	160,00	BONAGURIO COMERCIO DE IMF
004799/17	12/12/2017	0000000015	002.000.005	AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	30 PCT	8,99	269,70	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004803/17	12/12/2017	0000000003	017.038.013	JUNTA AGRÍCOLA (ROÇADEIRA HIDRÁU	2 PC	130,00	260,00	BONAGURIO COMERCIO DE IMF
004807/17	12/12/2017	0000000015	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	48 KG	9,39	450,72	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004808/17	12/12/2017	0000000003	002.018.004	LINGUIÇA TOSCANA	83 KG	9,13	757,79	DONISETE & AMANDA MERCAD
004808/17	12/12/2017	0000000003	002.018.005	APRESUNTADO FATIADO	16 KG	11,58	185,28	DONISETE & AMANDA MERCAD
004808/17	12/12/2017	0000000003	002.018.014	MUÇARELA FATIADA	16 KG	23,49	375,84	DONISETE & AMANDA MERCAD
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.000.005	AÇUCAR CRISTAL 5 KG (A)	2 PCT	8,99	17,98	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.003.010	BISCOITO MAISENA (PCT 400 GR)	20 PCT	2,99	59,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.003.011	BISCOITO ROSQUINHA 500 GRS SABOR	30 PCT	4,79	143,70	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.012.027	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	20 PCT	7,99	159,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.019.029	CAFE TORRADO E MOIDO ALMOFADA 5	30 PCT	8,99	269,70	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.028.002	CAFÉ EM PO SOLÚVEL 50 GRS	24 PCT	4,49	107,76	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004809/17	12/12/2017	0000000015	002.038.002	ACHOCOLATADO EM PO 400 GRS	20 PCT	4,99	99,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004810/17	12/12/2017	0000000053	002.022.012	BANANA NANICA	350 UN	0,35	121,28	ALPA ALIMENTOS DE MOGI GU
004810/17	12/12/2017	0000000053	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	100 UN	0,58	58,22	ALPA ALIMENTOS DE MOGI GU
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.011.004	CEBOLA	139 KG	1,88	261,32	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.011.011	MANDIOQUINHA	8 KG	11,39	91,12	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.020.001	REPOLHO VERDE LISO	102 KG	2,84	289,68	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.020.002	ALFACE	52 UN	2,13	110,76	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.022.020	MORANGO	82 UN	4,23	346,86	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.025.036	CHUCHU	3,02 KG	2,99	9,03	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.025.039	PIMENTÃO VERDE	6 KG	4,74	28,44	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004811/17	12/12/2017	0000000001	002.041.002	BATATA DOCE	5 KG	3,82	19,10	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004812/17	12/12/2017	0000000001	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	131 KG	17,77	2.327,87	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004812/17	12/12/2017	0000000001	002.016.005	CARNE BOVINA MOÍDA 2ª - ACEM	154 KG	14,85	2.286,90	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.004.007	CHEIRO VERDE	21 MC	2,18	45,78	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.011.005	CENOURA	35 KG	3,02	105,70	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.011.006	TOMATE SALADA	60 KG	2,32	139,20	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.011.007	ALHO BRANCO	25 KG	21,86	546,50	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.011.008	BETERRABA	15 KG	3,27	49,05	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	30 KG	4,18	125,40	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.020.004	ACELGA	27 KG	4,11	110,97	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.025.037	MAMAÓ FORMOSA	20 UN	5,48	109,60	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004813/17	12/12/2017	000000004C	002.041.001	BATATA	80 KG	1,88	150,40	ROSADA & ROSADA LTDA - ME
004870/17	12/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	59,172 LT	3,38	200,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004891/17	12/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	71,006 LT	3,38	240,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004927/17	12/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	51,966 LT	3,38	175,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004950/17	12/12/2017	0000000008	005.010.006	AREIA MÉDIA FINA	10 M3	80,00	800,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
004950/17	12/12/2017	0000000008	005.015.001	CAL 20 KG	37 SC	8,12	300,44	COMERCIO DE MADEIRAS MON
004805/17	13/12/2017	0000000123	018.031.001	CARIMBO AUTOMATICO 4911	4 PC	28,00	112,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
004805/17	13/12/2017	0000000123	018.031.005	CARIMBO DE MADEIRA	3 UN	12,00	36,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
004805/17	13/12/2017	0000000123	018.031.008	CARIMBO AUTOMATICO Q43	1 PC	62,00	62,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
004806/17	13/12/2017	0000000123	018.031.006	CARIMBO AUTOMATICO C20	1 PC	26,00	26,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
004806/17	13/12/2017	0000000123	018.031.011	CARIMBO AUTOMÁTICO	3 PC	78,00	234,00	OSWALDO LOPES ABELHA NET
004881/17	13/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	77,515 LT	3,38	600,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004898/17	13/12/2017	0000000002	002.040.003	SUCO LARANJA 4 LITROS	3 GAR	26,00	78,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004899/17	13/12/2017	0000000002	002.015.002	LANCHE PRONTO	60 UN	2,50	150,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004899/17	13/12/2017	0000000002	002.026.015	EMPADA	70 UN	0,50	35,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004899/17	13/12/2017	0000000002	002.026.018	FOLHADO C/ CATUPIRY 20 GRS	70 UN	0,55	38,50	PADARIA NOSSA SENHORA API
004899/17	13/12/2017	0000000002	002.033.006	BOLO DE CHOCOLATE C/ COBERTURA	23,154 KG	26,00	602,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004899/17	13/12/2017	0000000002	002.040.003	SUCO LARANJA 4 LITROS	10 GAR	26,00	260,00	PADARIA NOSSA SENHORA API

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004917/17	13/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	22,619 LT	3,96	89,57	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004925/17	13/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	49,515 LT	3,96	196,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004928/17	13/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	05,923 LT	3,38	358,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004942/17	13/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,206 LT	2,74	132,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004943/17	13/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	25,753 LT	2,74	70,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004944/17	13/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,888 LT	2,74	109,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004946/17	13/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	59,087 LT	2,74	161,90	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004983/17	13/12/2017	0000000095	001.000.001	AGUA SANITARIA 2 LTS	48 GL	2,95	141,60	UNIK COMÉRCIO DE PRODUTO:
004859/17	14/12/2017	0000000036	016.003.953	CORREIA EM V CÓDIGO 13X1280(MICR	2 PC	30,00	60,00	MERPEDIESEL AUTO PEÇAS LT
004859/17	14/12/2017	0000000036	016.003.954	CORREIA DUPLA CÓDIGO LA VIR-CP2X1	1 PC	60,00	60,00	MERPEDIESEL AUTO PEÇAS LT
004871/17	14/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	29,586 LT	3,38	100,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004872/17	14/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	71,302 LT	3,38	241,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004873/17	14/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	78,107 LT	3,38	264,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004896/17	14/12/2017	0000000224	005.013.001	ARGAMASSA 20KG	4 SC	7,20	28,80	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
004896/17	14/12/2017	0000000224	005.013.002	ARGAMASSA MULTIUSO 20 KG	7 SC	26,90	188,30	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
004896/17	14/12/2017	0000000224	005.015.001	CAL 20 KG	10 SC	8,10	81,00	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
004896/17	14/12/2017	0000000036	012.000.001	CIMENTO 50 KG CP2	20 SC	22,90	458,00	CENTRO COMERCIAL DEGASPA
004929/17	14/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	38,253 LT	3,38	129,30	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004945/17	14/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,149 LT	2,74	110,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004948/17	14/12/2017	0000000031	015.004.017	TONER HP CE505A PRETO (ORIGINAL)	2 PC	420,00	840,00	ELTON TEIXEIRA BUENO ME
004969/17	14/12/2017	0000000023	003.017.006	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS B	10 PC	27,70	277,00	MARCOS EDUARDO DE ANTONI
004969/17	14/12/2017	0000000023	003.017.011	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FARÓIS	2 PC	258,90	517,80	MARCOS EDUARDO DE ANTONI
004874/17	15/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	72,19 LT	3,38	244,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004875/17	15/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	93,196 LT	3,38	653,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004882/17	15/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	51,48 LT	3,38	174,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004918/17	15/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	40,729 LT	3,96	161,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004919/17	15/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	47,759 LT	3,96	189,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004939/17	15/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	44,434 LT	3,38	150,19	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004883/17	16/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	54,143 LT	3,38	183,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004884/17	16/12/2017	0000000036	012.000.003	OLEO DIESEL	38,462 LT	3,38	130,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005004/17	16/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	48,269 LT	3,96	191,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005005/17	16/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	49,008 LT	3,96	194,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005014/17	16/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	60,312 LT	3,38	203,85	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004897/17	18/12/2017	0000000002	002.026.015	EMPADA	60 UN	0,50	30,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004897/17	18/12/2017	0000000002	002.026.017	COXINHA 20 GRS	60 UN	0,45	27,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004897/17	18/12/2017	0000000002	002.026.018	FOLHADO C/ CATUPIRY 20 GRS	60 UN	0,55	33,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004897/17	18/12/2017	0000000002	002.040.006	SUCO LARANJA INTEGRAL 900 ML	17 FR	7,50	127,50	PADARIA NOSSA SENHORA API
004897/17	18/12/2017	0000000002	002.040.007	SUCO UVA INTEGRAL 900 ML	10 FR	9,50	95,00	PADARIA NOSSA SENHORA API
004900/17	18/12/2017	0000000051	002.026.014	BOLINHO DE QUEIJO	120 UN	0,45	54,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004900/17	18/12/2017	0000000051	002.022.024	SALADA DE FRUTAS	20 KG	24,00	480,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004901/17	18/12/2017	0000000051	002.026.013	MINI PIZZA	60 UN	0,54	32,40	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004901/17	18/12/2017	0000000051	002.026.014	BOLINHO DE QUEIJO	200 UN	0,45	90,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004901/17	18/12/2017	0000000051	002.026.016	BRIOCHE DE FRANGO C/ CATUPIRY	60 UN	0,40	24,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004902/17	18/12/2017	0000000262	016.003.955	SENSOR DE NÍVEL COMBUSTÍVEL(DUC/	1 PC	267,00	267,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
004999/17	18/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	51,25 LT	3,96	202,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005015/17	18/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	55,04 LT	3,38	186,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005028/17	18/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	7,989 LT	3,38	27,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005029/17	18/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	38,462 LT	3,38	130,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005030/17	18/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	63,018 LT	3,38	213,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005031/17	18/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	84,616 LT	3,38	286,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.001.001	CADERNO BROCHURA 48 FLS 140 X 200	1.000 UN	1,45	1.450,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.005.004	LAPIS DE COR TIPO JUMBO CX C/ 12 CC	200 CX	8,02	1.604,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.006.002	PAPEL SULFITE A4 75GR/ M² COR BRAN	40 CX	137,60	5.504,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.001.014	CADERNO BROCHURÃO 96 FLS	2.200 UN	2,81	6.182,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.004.017	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 127V	50 UN	6,48	324,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.007.022	PAPEL COLOR SET AMARELO	300 PCT	0,48	144,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004951/17	19/12/2017	0000000000	010.022.001	MASSA P/ MODELAR C/ 6 UN 80 GRS CC	100 CX	0,97	97,00	FABIO LUIS GUIDOLIN - ME
004952/17	19/12/2017	0000000051	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	90,38 KG	8,09	731,17	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004952/17	19/12/2017	0000000051	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	61,36 KG	9,90	607,46	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004952/17	19/12/2017	0000000051	002.015.009	PÃO DE LEITE (50GRS)	201,19 KG	7,83	1.575,32	PADARIA E CONFEITARIA KENT

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
004953/17	19/12/2017	0000000000	050.002.001	VENTILADOR TETO 127VLT5 3 PALETA:	23 PC	140,00	3.220,00	ANDRE LUIS DA SILVA ME
004953/17	19/12/2017	0000000000	050.002.007	VENTILADOR OSCILANTE DE 60 CM BIV	12 PC	185,00	2.220,00	ANDRE LUIS DA SILVA ME
004954/17	19/12/2017	0000000002	016.003.022	BATERIA 60 AMP	1 PC	230,00	230,00	PC COMÉRCIO DE BATERIAS LT
005000/17	19/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	50,264 LT	3,96	199,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005022/17	19/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	40,895 LT	3,38	138,23	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005026/17	19/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,778 LT	2,74	125,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005032/17	19/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	92,308 LT	3,38	650,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005033/17	19/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	47,338 LT	3,38	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
004903/17	20/12/2017	0000003306	002.025.015	MILHO VERDE 2 KG	80 LA	10,80	864,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
004903/17	20/12/2017	0000003306	002.025.038	AÇUCAR CRISTAL (5 KG)	60 PCT	11,50	690,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
004903/17	20/12/2017	0000003306	002.025.045	LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	450 PCT	7,04	3.168,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
004903/17	20/12/2017	0000003306	002.025.075	GELATINA 1KG	20 CX	6,20	124,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
004904/17	20/12/2017	0000000015	002.025.018	AZEITONA VERDE (2 KG)	25 BD	25,53	638,25	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
004949/17	20/12/2017	0000000001	002.025.079	PO DE CAFE A VACUO 500 GRS	40 PCT	8,99	359,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
004970/17	20/12/2017	0000000000	013.044.029	CHAVE BIELA " L " 14MM	3 PC	31,00	93,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
004971/17	20/12/2017	0000000000	016.003.956	SENSOR DE NÍVEL COMBUSTÍVEL(KOMI	1 PC	103,00	103,00	ISABEL CRISTINA TEIXEIRA 175
004996/17	20/12/2017	0000000051	002.015.002	LANCHE PRONTO	100 UN	2,50	250,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004996/17	20/12/2017	0000000051	002.026.020	PÃO DE QUEIJO	100 UN	0,50	50,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004996/17	20/12/2017	0000000051	002.035.003	SONHO	60 UN	2,50	150,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
004996/17	20/12/2017	0000000051	002.038.003	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE 1	15 UN	5,80	87,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
005006/17	20/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	25,886 LT	3,96	102,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005007/17	20/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	24,127 LT	3,96	95,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005008/17	20/12/2017	0000000065	012.000.002	GASOLINA	52,783 LT	3,96	209,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005023/17	20/12/2017	0000000065	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	38,844 LT	3,38	131,29	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005025/17	20/12/2017	0000000065	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,614 LT	2,74	89,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005027/17	20/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	24,853 LT	3,38	84,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005034/17	20/12/2017	0000000037	012.000.003	OLEO DIESEL	56,214 LT	3,38	190,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.002.011	CABO FLEXIVEL 16,00MM 750V AZUL	20 MT	4,51	90,20	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.002.016	CABO FLEXIVEL 6,00 MM 750V PRETO	100 MT	1,68	168,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	005.004.001	MASSA EPOXI 100 GR	2 CX	6,20	12,40	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.002.019	TORNEIRA P/ TANQUE 1/2 E 3/4 REF. 11:	3 PC	19,50	58,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.006.017	TE SOLDAVEL 90° X 32 MM	8 PC	2,66	21,28	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.007.010	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ ANEL (FLAN	2 PC	14,07	28,14	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.008.013	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURT,	8 PC	0,72	5,76	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.002.020	TORNEIRA BICA MÓVEL 1/2" TIPO MESA	1 PC	41,00	41,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.002.023	TORNEIRA CROMADA LAVATÓRIO TEMF	4 PC	74,50	298,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.002.005	LIXA DE MADEIRA N° 120	25 FL	0,80	20,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.009.002	THINNER 5 LT	2 GL	44,00	88,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.004.018	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR E	1 GL	60,00	60,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.004.047	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE COR (4 GL	60,00	240,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.002	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	300 MT	0,59	177,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.023	CABO FLEX 4,0 MM 750V AZUL	100 MT	1,13	113,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.040	CABO FLEX. 6,00 MM 750V AZUL	100 MT	1,68	168,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.086	CABO FLEXIVEL 4,00MM 750V PRETO	500 MT	1,13	565,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.091	CABO FLEXÍVEL 1.5 MM 750V AMARELC	200 MT	0,45	90,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.092	CABO FLEXÍVEL 1.5 MM 750V AZUL	100 MT	0,45	45,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.093	CABO FLEXÍVEL 1.5 MM 750V CINZA	200 MT	0,45	90,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.094	CABO FLEXÍVEL 1.5 MM 750V PRETO	200 MT	0,45	90,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	003.014.095	CABO FLEXIVEL 16,00MM 750V PRETO	10 MT	4,51	45,10	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.012.006	ADESIVO PLASTICO P/ PVC 175 GRS	5 FR	9,40	47,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.010.104	TINTA LÁTEX PVA COR BRANCO NEVE 1	10 LA	120,00	1.200,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.010.105	TINTA LÁTEX PVA COR PRETO 3,6 LTS	2 GL	40,00	80,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.010.106	TINTA LÁTEX PVA COR VERMELHO 3,6 L	2 GL	40,00	80,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	008.010.051	SELADOR ACRÍLICO 18 LTS	8 LA	65,00	520,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.021.006	TUBO ESGOTO 100 MM	60 MT	4,87	292,20	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.028.005	LAVATÓRIO BRANCO S/ COLUNA	2 PC	50,00	100,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.021.011	TUBO SOLDAVEL 25MM	60 MT	1,48	88,80	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.021.013	TUBO SOLDAVEL 32MM	24 MT	3,08	73,92	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.021.015	TUBO ESGOTO 50MM	12 MT	3,08	36,96	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	0000000022	006.021.016	TUBO ESGOTO 40 MM	18 MT	2,02	36,36	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005056/17	20/12/2017	000000022005.036.002		BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACOPLADA	2 PC	198,00	396,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022005.036.007		ASSENTO SANITARIO ACESSIVEL	1 PC	29,90	29,90	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022005.036.010		MICTÓRIO PORCELANA BRANCA CONVI	2 PC	191,50	383,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022005.036.013		BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACOPLADA	1 PC	516,00	516,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.042.005		CHUVEIRO ELETRICO 220V 5500W	2 PC	39,00	78,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.043.009		GRELHA QUADRADA PVC 94X94MM	4 PC	7,13	28,52	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.048.002		CONDUITE CORRUGADO 1/2 AMARELO	100 PC	0,60	60,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.048.003		CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO	30 MT	0,50	15,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.043.010		CONJUNTO GRELHA QUADRADA LEVE	1 PC	36,00	36,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.057.006		JOELHO 90° X 25 MM SOLDAVEL	15 PC	0,63	9,45	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022006.063.009		ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 60CM	8 PC	4,80	38,40	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022017.011.017		ASSENTO SANITARIO SIMPLES (BRANC	2 PC	12,50	25,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005056/17	20/12/2017	000000022046.002.001		ARMÁRIO DE AÇO SUSPENSO 3 PORTA	1 PC	288,00	288,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
004965/17	21/12/2017	0000001645010.007.009		PAPEL CARTÃO COLORIDO	200 FL	0,65	130,00	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004965/17	21/12/2017	0000001645010.012.001		GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNDS	10 CX	2,34	23,40	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004965/17	21/12/2017	0000001645010.032.002		GRAMPEADOR 15,5CM P/ 25 FLS	10 PC	14,70	147,00	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004965/17	21/12/2017	0000001645010.057.002		PEN DRIVE 08 GB USB 2.0	5 UN	15,97	79,85	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004965/17	21/12/2017	0000001645010.057.003		PEN DRIVE 32 GB USB 2.0	10 UN	57,85	578,50	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004966/17	21/12/2017	0000001645004.001.003		DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	48 FR	4,99	239,52	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004966/17	21/12/2017	0000001645004.002.001		COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 200 ML (30 CX	51,70	1.551,00	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004966/17	21/12/2017	0000001645004.006.004		LIXEIRA PLASTICA 50 LITROS C/ PEDAL	6 UN	48,60	291,60	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004966/17	21/12/2017	0000001645011.000.007		INSETICIDA 300ML	48 FR	4,50	216,00	SILVANA BAIOCCHI GONCALVE
004967/17	21/12/2017	0000000091001.003.001		DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	50 GL	5,15	257,50	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
004967/17	21/12/2017	0000000091004.003.002		PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	200 FD	4,45	890,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
004967/17	21/12/2017	0000000091001.010.002		VASSOURA DE PALHA C/ CABO	100 PC	8,73	873,00	VALTER NUNES DA ROCHA - ME
004968/17	21/12/2017	0000000005001.009.018		SACO DE LIXO 100 LTS C/ 05 UNIDADES	600 PCT	1,44	864,00	DISTRIBUIDORA SARAPUI LTDA
004968/17	21/12/2017	0000000005004.003.010		PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	20 FD	23,90	478,00	DISTRIBUIDORA SARAPUI LTDA
005009/17	21/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	42,687 LT	3,96	169,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005010/17	21/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	33,677 LT	3,96	133,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005016/17	21/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	32,422 LT	3,38	785,59	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005017/17	21/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	68,844 LT	3,38	232,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005035/17	21/12/2017	0000000037012.000.003		OLEO DIESEL	50,592 LT	3,38	171,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005036/17	21/12/2017	0000000037012.000.003		OLEO DIESEL	230,77 LT	3,38	780,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005053/17	21/12/2017	0000000232010.003.004		CARTOLINA BRANCA 150 GRS C/100	5 PCT	29,00	145,00	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
005053/17	21/12/2017	0000000232010.004.004		COLA BRANCA 90 GRS C/ 12	80 CX	10,35	828,00	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
005053/17	21/12/2017	0000000232010.014.017		PINCEL ESCOLAR CHATO 815-20	100 UN	1,27	127,00	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
005053/17	21/12/2017	0000000232010.039.005		TESOURA ESCOLAR 8,5 CM	50 UN	3,46	173,00	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
005053/17	21/12/2017	0000000232010.045.001		ESTILETE LARGO	40 UN	0,99	39,60	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
005053/17	21/12/2017	0000000232010.057.001		PEN DRIVE 16 GB USB 2.0	20 UN	21,45	429,00	PAROLINA VASSOURAS LTDA M
004995/17	22/12/2017	0000000897006.001.009		LUVA DUPLA COMPRESSAO 20MM	30 PC	5,42	162,60	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
004995/17	22/12/2017	0000000897006.007.046		ADAPTADOR COMPRESSAO 20MM X 3/4	7 PC	3,45	24,15	COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC
005001/17	22/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	48,43 LT	3,96	191,78	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005002/17	22/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	60,32 LT	3,96	238,87	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005018/17	22/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	49,133 LT	3,38	166,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005024/17	22/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	57,079 LT	3,38	868,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005037/17	22/12/2017	0000000037012.000.003		OLEO DIESEL	69,527 LT	3,38	235,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005011/17	25/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	45,389 LT	3,96	179,74	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005012/17	25/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	39,206 LT	3,96	155,26	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005019/17	25/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	32,363 LT	3,38	109,39	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005020/17	25/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	45,308 LT	3,38	153,14	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005021/17	25/12/2017	0000000065012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	34,128 LT	3,38	115,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
004997/17	26/12/2017	0000000262016.003.336		ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2 PC	199,00	398,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
004997/17	26/12/2017	0000000262016.003.353		CUBO DA RODA TRASEIRA	1 PC	320,00	320,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
004997/17	26/12/2017	0000000262016.003.383		ANEL TRAVA	2 PC	18,00	36,00	AUTO PEÇAS ALIANÇA DE PIRA
004998/17	26/12/2017	0000000261016.003.861		BOMBA ALIMENTADORA	1 PC	169,90	169,90	AUTO PEÇAS MARETO LTDA-EF
005003/17	26/12/2017	000000003C012.000.002		GASOLINA	51,78 LT	3,96	205,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005013/17	26/12/2017	0000000065012.000.002		GASOLINA	40,596 LT	3,96	160,76	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
005038/17	26/12/2017	0000000037012.000.003		OLEO DIESEL	90,829 LT	3,38	307,00	YOLANDA ROSSI SETEM
005050/17	27/12/2017	000000022003.009.064		TOMADA PLUG 2P+T 20A	60 PC	3,00	180,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005051/17	27/12/2017	0000000002002.015.004		PÃO HOT DOG (50 GR)	27,525 KG	10,99	302,50	PADARIA NOSSA SENHORA API

Livro de Entrada - Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

Exercício 2017

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
005052/17	27/12/2017	0000000001001.000.002		AGUA SANITARIA 02 LTS	24	FR	3,95	94,80	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005052/17	27/12/2017	0000000001001.009.006		SACO DE LIXO 50 LTS C/ 05 UN	25	FD	3,89	97,25	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005052/17	27/12/2017	0000000001001.009.018		SACO DE LIXO 100 LTS C/ 05 UNIDADES	25	PCT	3,89	97,25	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005052/17	27/12/2017	0000000001001.018.004		DESINFETANTE 2 LTS	18	FR	5,19	93,42	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005052/17	27/12/2017	0000000001001.021.003		DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	168	UN	1,89	317,52	SUPERMERCADO LOPES DE SA
005054/17	27/12/2017	0000000022001.011.001		PALHA DE ACO Nº 1	10	PCT	0,90	9,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022003.019.001		CANALETA SISTEMA X 20X10X2000MM	5	BR	10,90	54,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022003.018.022		PLACA 4 X 4 3 SEÇÕES	1	PC	2,50	2,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	1	SC	19,90	19,90	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022003.026.017		CONECTOR ATERRAMENTO TH-12-58	5	PC	4,50	22,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022003.028.014		ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 2	5	PC	0,60	3,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022017.006.143		PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6 X	50	PC	0,30	15,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022017.006.083		PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 30 MM	12	PC	0,60	7,20	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022017.011.262		TRINCO CROMADO TIPO AVIÃO 10/12	1	PC	11,80	11,80	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022013.026.007		BLOCO DE ESPUMA 70 X 130 X 200MM	5	UN	4,00	20,00	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022013.044.019		CHAVE CANHAO 10MM X 125MM	1	PC	15,90	15,90	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022024.000.018		RODEL 80MM P/ CORTADOR DE PISO CI	1	PC	8,50	8,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
005054/17	27/12/2017	0000000022030.001.022		FECHADURA PREMIUM AROUCA EXT 26	1	PC	16,50	16,50	J.G. MONTEBELO & CIA LTDA

Valores Totais de Entrada:

127.827,63